
 
 
 

 
 
 
 
 

1ª PARTE DA PROBA                                  CM. INSTALACIONS DE TELECOMUNICACIÓNS 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

PRESENTACIÓN 01/06/2023 9:45 SALÓN DE ACTOS 
INFRAESTRUCTURAS DE REDES DE DATOS E TELEFONÍA IRDT 01/06/2023 11:45-14:15 E10B Irene Queimadelos 

INSTALACIÓNS ELÉCTRICAS BÁSICAS IEB 01/06/2023 16:15-18:00 E04 Mila Ausín 

INSTALACIÓNS DE MEGAFONÍA IMS 02/06/2023 08:45-10:25 E04 Sergio García 

INFRAESTRUCTURAS COMÚNS DE TELECOMUNICACIÓNS ICT 02/06/2023 10:25-12:35 E10B Albino Portela 

INSTALACIÓNS DOMÓTICAS ID 02/06/2023 12:35-14:15 E10B Javier Darriba 

ELECTRONICA APLICADA EA 02/06/2023 16:15-18:00 E04 José Barciela 

CIRCUITO PECHADO DE TV CPTV 05/06/2023 08:45-11:15 E10B Albino Portela 

EQUIPAMENTOS MICROINFORMÁTICOS EMI 05/06/2023 11:45-14:15 E04 Miguel Franco 

INSTALACIÓNS DE RADIOCOMUNICACIÓNS IRC 05/06/2023 16:15-18:00 E04 Antón Infante 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 05/06/2023 20:00-21:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 05/06/2023 21:00-22:00 S. ACTOS Natalia Santas 



 
 
 

 
 
 
 
 

2ª PARTE DA PROBA                                  CM. INSTALACIONS DE TELECOMUNICACIÓNS 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

CIRCUITO PECHADO DE TV CPTV 07/06/2023 08:45-11:15 E10B Albino Portela 

EQUIPAMENTOS MICROINFORMÁTICOS EMI 07/06/2023 11:45-14:15 E04 Miguel Franco 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 07/06/2023 15:00-16:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 07/06/2023 16:00-17:00 S. ACTOS Natalia Santas 

INFRAESTRUCTURAS DE REDES DE DATOS E TELEFONÍA IDRT 07/06/2023 17:00-18:50 E10B Irene Queimadelos 

INSTALACIÓNS DE RADIOCOMUNICACIÓNS IRC 08/06/2023 08:45-11:15 E04 Antón Infante 

INSTALACIÓNS DOMÓTICAS ID 08/06/2023 11:45-14:15 E10B Javier Darriba 

INSTALACIÓNS ELÉCTRICAS BÁSICAS IEB 08/06/2023 16:15-18:00 E04 Mila Ausín 

INSTALACIÓNS DE MEGAFONÍA IMS 09/06/2023 08:45-10:25 E04 Sergio García 

INFRAESTRUCTURAS COMÚNS DE TELECOMUNICACIÓNS ICT 09/06/2023 10:25-12:35 E10B Albino Portela 

ELECTRONICA APLICADA EA 09/06/2023 16:15-18:00 E04 José Barciela 



 
 
 

 
 
 
 
 

1ª PARTE DA PROBA                     CS SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓNS E INFORMÁTICOS 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

PRESENTACIÓN 01/06/2023 9:45 SALÓN DE ACTOS 

SISTEMAS INFORMATICOS E REDES LOCAIS SIRL 01/06/2023 11:45-14:25 E11 Javier Darriba 

TECNICAS E PROCESOS DE ICT TPIT 01/06/2023 16:15-18:00 E10B Miguel Franco 

SISTEMAS DE RADIOCOMUNICACIONS SRAD 02/06/2023 08:45-11:15 A110 Rosario M López 

SISTEMAS DE TELEFONIA FIXA E MÓBIL STFM 02/06/2023 11:45-14:25 E11 Miguel Franco 

CONFIGURACION INFRAEST SISTEMAS TELECOMUNICACIONS CIST 02/06/2023 16:15-18:00 A111 Santiago Beltrán 

SISTEMAS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL SPAV 02/06/2023 18:00-20:30 E10A Manuel González 

SISTEMAS INTEGRADOS E FOGAR DIXITAL SIFD 05/06/2023 08:45-11:15 A110 Javier Pena 

ELEMENTOS DE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONS EST 05/06/2023 11:45-14:25 E03 Claudio Bernárdez 

REDES TELEMATICAS RT 05/06/2023 16:15-18:00 A110 Antón Infante 

XESTION DE PROXECTOS DE INST. DE TELECOMUNICACIÓS XPIT 05/06/2023 18:00-19:40 A110 Rosario M López 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 05/06/2023 20:00-21:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 05/06/2023 21:00-22:00 S. ACTOS Natalia Santas 



 
 
 

 
 
 
 
 

2ª PARTE DA PROBA                     CS SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓNS E INFORMÁTICOS 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

SISTEMAS INTEGRADOS E FOGAR DIXITAL SIFD 07/06/2023 08:45-11:15 A110 Javier Pena 

REDES TELEMATICAS RT 07/06/2023 11:45-14:15 A110 Antón Infante 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 07/06/2023 15:00-16:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 07/06/2023 16:00-17:00 S. ACTOS Natalia Santas 

XESTION DE PROXECTOS DE INST. DE TELECOMUNICACIÓS XPIT 07/06/2023 17:00-18:50 A110 Rosario M López 

CONFIGURACION INFRAEST SISTEMAS TELECOMUNICACIONS CIST 07/06/2023 18:50-21:20 A111 Santiago Beltrán 

SISTEMAS DE RADIOCOMUNICACIONS SRAD 08/06/2023 08:45-11:15 A110 Rosario M López 

SISTEMAS INFORMATICOS E REDES LOCAIS SIRL 08/06/2023 11:45-14:15 E11 Javier Darriba 

TECNICAS E PROCESOS DE ICT TPIT 08/06/2023 16:15-18:00 E10B Miguel Franco 

ELEMENTOS DE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONS EST 09/06/2023 08:45-11:15 E03 Claudio Bernárdez 

SISTEMAS DE TELEFONIA FIXA E MÓBIL STFM 09/06/2023 11:45-14:15 E11 Miguel Franco 

SISTEMAS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL SPAV 09/06/2023 16:15-18:00 E10A Manuel González 



 
 
 

 
 
 
 
 

1ª PARTE DA PROBA                     CS MANTEMENTO ELECTRÓNICO 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

PRESENTACIÓN 01/06/2023 9:45 SALÓN DE ACTOS 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO MEA 01/06/2023 11:45-14:15 E10A Jorge Domínguez 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE VIDEO MEV 01/06/2023 16:15-18:00 E10A Carmen Currás 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE VOZ E DATOS MEVD 01/06/2023 18:00-20:30 E10A Carmen Currás 

MANTEMENTO EQUIPAMENTOS DE RADIOCOMUNICACIÓNS MER 02/06/2023 08:45-11:15 A110 Rosario M López 

TÉCNICAS E PROCESOS DE MONTAXE E MANTEMENTO E.E. TPMEE 02/06/2023 12:35-14:25 E03 Sergio García 

CIRCUITOS ELECTRÓNICOS ANALÓXICOS CEA 02/06/2023 17:00-18:50 E03 Daniel López 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ELECTRÓNICA INDUSTRIAL MEEI 02/06/2023 18:50-21:20 A109 José Barciela 

INFRAESTRUCTURAS E DESENVOLV. DO  MTO ELECTRÓNICO IDME 05/06/2023 08:45-10:25 A109 Javier Pena 

EQUIPAMENTOS MICROPROGRAMABLES EQMIC 05/06/2023 16:15-18:00 A109 Irene Queimadelos 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 05/06/2023 20:00-21:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 05/06/2023 21:00-22:00 S. ACTOS Natalia Santas 



 
 
 

 

 
 
 
 

 

2ª PARTE DA PROBA                     CS MANTEMENTO ELECTRÓNICO 
 MÓDULO  DATA HORARIO AULA PROFESOR/A 

FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL FOL 07/06/2023 15:00-16:00 S. ACTOS Irene Sánchez 

EMPRESA E INICIATIVA EMPRENDEDORA EIE 07/06/2023 16:00-17:00 S. ACTOS Natalia Santas 

EQUIPAMENTOS MICROPROGRAMABLES EQMIC 07/06/2023 17:00-18:50 A109 Irene Queimadelos 

TÉCNICAS E PROCESOS DE MONTAXE E MANTEMENTO E.E. TPMEE 07/06/2023 19:40-22:10 E03 Sergio García 

MANTEMENTO EQUIPAMENTOS DE RADIOCOMUNICACIÓNS MER 08/06/2023 08:45-11:15 A110 Rosario M López 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO MEA 08/06/2023 11:45-14:15 E10A Jorge Domínguez 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE VIDEO MEV 08/06/2023 16:45-18:00 E10A Carmen Currás 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE VOZ E DATOS MEVD 08/06/2023 18:00-20:30 E10A Carmen Currás 

INFRAESTRUCTURAS E DESENVOLV. DO  MTO ELECTRÓNICO IDME 09/06/2023 08:45-10:25 A109 Javier Pena 

CIRCUITOS ELECTRÓNICOS ANALÓXICOS CEA 09/06/2023 17:00-18:50 E03 Daniel López 

MANTEMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ELECTRÓNICA INDUSTRIAL MEEI 09/06/2023 18:50-21:20 A109 José Barciela 


